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update form 07/04/2022

Rekon Semester 1 Tahun 2024

KOTA ADMINISTRASI JAKARTA TIMUR

KECAMATAN CAKUNG - JAKTIM
00717

1 134010203003 000001 Jembatan Pada Jalan Kabupaten Lokal 116 M2 20/06/2012 RT 05 RW 03, Kelurahan Cakung Barat Keca 20/06/2012 507/SPK/06/2012 1 1 74,952,845.00 0.00 74,952,845.00

Fajar Eko Satriyo, S.STP, MA Novita Widianingsih, A.Md
198108292000121001 198911242015042006

30 Jun 2024
74,952,845.00



M1
M2
M3
UN
BH
EK
UN/BH

Meter Lari
Meter Persegi
Meter Kubik
Unit
Buah
Ekor
Unit/Buah

1
2
3
4
5
6
7
8
9
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12
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Kayu
Besi
Rotan
Jok
Plastik
Gelas/Kaca/Beling
Fiberglass
Emas
Intan
Alumunium
Tembaga
Mika
Kain
Akrilik
Kertas
Batu
Kanvas
Benang
Busa
Kaolin
Karet
Karpet
Kertas Foto
Kulit
Kuningan
Logam
Perunggu
Plakat
Porselen
Rapido

TABEL REFERENSI

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Semen
Tulang
Wool
Baja
Keramik
Kristal
Bensin
Marmer
Melamin
Metal
Pasir
Triplek
Timah
Seng
Aspal
Beton
Beton Bertulang
ConBlok
Hotmix
Pipa
Kabel
Campuran
Lainnya

BAHAN SATUAN ASAL OLEH

1
3
4

Baik
Rusak Ringan
Rusak Berat

KONDISI

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

KARTU INVENTARIS BARANGKARTU INVENTARIS BARANG

1. Pengadaan Barang yang
Dibeli atau Diperoleh atas
Beban APBD

J A Y A R A Y A

STATUS TANAH

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Milik Pemda DKI
Milik Negara
Hak Pakai
Swadaya
Hak Guna Bangunan
Hak Pengelolaan
Wakaf
Hak Lainnya
Lain-Lain

Form : KIB160223

2. Hibah/Sumbangan atau
yang Sejenis

3. Pelaksanaan dari
Perjanjian/Kontrak

4. Ketentuan Peraturan
Perundang-Undangan

5. Putusan Pengadilan yang
Telah Mempunyai Kekuatan
Hukum Tetap

6. Divestasi
7. Hasil Inventarisasi

8. Hasil Tukar Menukar
9. Pembatalan Penghapusan
10.Perolehan/Penerimaan

Lainnya


